
ZARZĄDZENIE NR 28/2024 
WÓJTA GMINY JANOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 17 kwietnia 2024 r. 

zmieniające zarządzenie  w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli 
na rok 2024 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze 
zm.), art.70a ustawy z dnia 26 grudnia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j.Dz.U. z 2023 r., poz. 984 ze zm.) 
w związku z §6 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie 
dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz 
trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz. U. z 2023 r., poz.2628) Wójt Gminy 
w porozumieniu z dyrektorami szkół i po uzgodnieniu ze Związkiem Nauczycielstwa Polskiego zarządza, co 
następuje: 

§ 1. Załącznik do Zarządzenia nr 8/2024 Wójta Gminy Janowiec Kościelny z dnia 18 stycznia 2024 roku 
w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli na rok 2024 otrzymuje nowe 
brzmienie:

 
§ 2. Pozostałe zapisy zarządzenia pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkół, dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Janowiec Kościelny. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Piotr Rakoczy 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE3C79FF-80AF-4B3A-B359-F0FF6167F797. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 28/2024 WÓJTA GMINY JANOWIEC KOŚCIELNY z dnia 17 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-04-17T05:27:56+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




